年　　　　月　　　　日

　　　　　　都道府県教育委員会殿

実施機関名
(設置者名)

印

　　　　　教科用図書 報告書 用

　　　義務教育諸学校の教科用図書の無償措置に関する法律施行令第２条及び第５条第１項

　　の規定により,別紙のとおり，教科用図書の受領冊数及び教科用図書の給与を受けた児童

　　生徒の総数を報告します。

　　　　　　　　（別紙明細表　　　　　枚）

都道府県教委提出 　　年度用

受　　　　　　　領
給与児童生徒数

前    期
後    期

前期転学
後期転学

⑮

発行者 　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

（特約供給所） 殿

実施機関名 印

用

　  　　義務教育諸学校の教科用図書の無償措置に関する法律施行令第２条の規定により，

　　　別紙のとおり，教科用図書を受領したことを証明します。

（別紙明細表　　　校分　　　枚）

発 行 者 交 付 　　　年度用

                    教科用図書受領証明書

前    期
後    期

前期転学
後期転学

⑩